
PRESTIGE

Position Dossard NOM PRENOM Ligue Clas Marque Cylindrée type
TOTAL

SPECIALES CH RETARD TOTAL

1 1 MAGAIN Antoine Inters E1 KTM       250 4T    43 07,69 0   43 07,69
2 5 VANOEVELEN Matthew Inters E2 GAS GAS   250 2T    44 22,43 0   44 22,43
3 2 CREMER Cedric Inters E1 YAMAHA    250 4T    44 35,36 0   44 35,36
4 9 GOBLET Jean‐francois Inters E2 HUSQVARNA 350 4T    45 24,69 0   45 24,69
5 10 LILLO Gauthier Inters E2 HUSQVARNA 350 4T    45 43,34 0   45 43,34
6 3 CAMBRE Jilani Inters E2 HUSQVARNA 350 4T    45 56,74 0   45 56,74
7 14 VANDERHEYDEN Wim Inters E2 HUSQVARNA 450 4T    46 52,03 0   46 52,03
NC 8 VANHOENACKER Dimitri Inters E2 SHERCO 300 2T    28 01,78 0   28 01,78

Inters E1

Position NOM PRENOM Catégorie Clas MARQUE CYLINDREE TYPE
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 13 HERINNE Jeremy Inters E1 YAMAHA    250 4T    47 19,21   0 9   47 19,21
2 11 MONFORT Quentin Inters E1 HUSQVARNA  250 4T    47 23,92   0 9   47 23,92
3 91 BEGON Loic Inters E1 YAMAHA    250 4T    48 30,14   0 9   48 30,14
4 97 BERTHOLET Marvin Inters E1 HUSQVARNA  250 4T    49 08,67   0 9   49 08,67
5 54 BRAL Ludovic Inters E1 TM        125 2T    49 15,02   0 9   49 15,02
6 41 FRASELLE Jérémie Inters E1 KTM       250 4T    49 38,31   0 9   49 38,31

Inters E2‐E3  

Position NOM PRENOM Catégorie Clas MARQUE CYLINDREE TYPE
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 12 VAN HOOF Mathias Inters E2 BETA      350 4T    45 25,10   0 9   45 25,10
2 74 WARENGHIEN Maxime Inters E2 HONDA     400 4T    46 08,73   0 9   46 08,73
3 17 WAUTHIER  Damien  Inters E2 BETA 450 4T    46 33,51   0 9   46 33,51
4 35 GEURTS Roel Inters E2 KTM       450 4T    48 03,00   0 9   48 03,00
5 22 LELOUP Andrew Inters E2 HUSQVARNA  350 4T    48 21,45   0 9   48 21,45
6 92 DECOUTER Junior Inters E2 BETA      350 4T    48 47,08   0 9   48 47,08
7 23 BAILLEUX Bertrand Inters E3 HUSQVARNA  510 4T    50 27,23   0 9   50 27,23
8 29 SMAL Thomas Inters E2 SHERCO    300 4T    50 48,62   0 9   50 48,62
9 21 DE SCHAEPMEESTER Jarne Inters E2 KTM       350 4T    51 25,73   0 9   51 25,73
10 86 JADOUILLE Sebastien Inters E3 HUSQVARNA  510 4T    51 37,24   0 9   51 37,24
11 61 SIX Niki Inters E3 BETA      300 2T    54 55,70   0 9   54 55,70
NC 20 DEPREZ Christophe Inters E2 KTM       350 4T    24 16,34   0 4   24 16,34

Inters Scrtatch

Position NOM PRENOM Catégorie Clas MARQUE CYLINDREE TYPE
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 12 VAN HOOF Mathias Inters E2 BETA      350 4T    45 25,10   0 9   45 25,10
2 74 WARENGHIEN Maxime Inters E2 HONDA     400 4T    46 08,73   0 9   46 08,73
3 17 WAUTHIER  Damien  Inters 0 BETA 0 0   46 33,51   0 9   46 33,51
4 13 HERINNE Jeremy Inters E1 YAMAHA    250 4T    47 19,21   0 9   47 19,21
5 11 MONFORT Quentin Inters E1 HUSQVARNA  250 4T    47 23,92   0 9   47 23,92
6 35 GEURTS Roel Inters E2 KTM       450 4T    48 03,00   0 9   48 03,00

N°

N°

N°



7 22 LELOUP Andrew Inters E2 HUSQVARNA  350 4T    48 21,45   0 9   48 21,45
8 91 BEGON Loic Inters E1 YAMAHA    250 4T    48 30,14   0 9   48 30,14
9 92 DECOUTER Junior Inters E2 BETA      350 4T    48 47,08   0 9   48 47,08
10 97 BERTHOLET Marvin Inters E1 HUSQVARNA  250 4T    49 08,67   0 9   49 08,67
11 54 BRAL Ludovic Inters E1 TM        125 2T    49 15,02   0 9   49 15,02
12 41 FRASELLE Jérémie Inters E1 KTM       250 4T    49 38,31   0 9   49 38,31
13 23 BAILLEUX Bertrand Inters E3 HUSQVARNA  510 4T    50 27,23   0 9   50 27,23
14 29 SMAL Thomas Inters E2 SHERCO    300 4T    50 48,62   0 9   50 48,62
15 21 DE SCHAEPMEESTER Jarne Inters E2 KTM       350 4T    51 25,73   0 9   51 25,73
16 86 JADOUILLE Sebastien Inters E3 HUSQVARNA  510 4T    51 37,24   0 9   51 37,24
17 61 SIX Niki Inters E3 BETA      300 2T    54 55,70   0 9   54 55,70
NC 20 DEPREZ Christophe Inters E2 KTM       350 4T    24 16,34   0 4   24 16,34

Nationaux E1

Position  NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 261 FRYNS Ronny E1 YAMAHA    250 4T  0   48 55,50   0 9 9   48 55,50
2 274 GAUNIAUX Frederic E1 SHERCO    250 4T  0   49 25,32   0 9 9   49 25,32
3 264 MARYNS  Samuel  E1 KTM       250 4T  0   51 14,27   0 9 9   51 14,27
4 262 BERTHOLET RALPH E1 HUSQVARN  250 4T  0   52 10,35   0 9 9   52 10,35
5 266 FOHAL Romain E1 KTM       250 4T  0   56 35,73   0 9 9   56 35,73
6 272 MYSLIWSKI André E1 HONDA     250 4T  0   58 25,83   0 9 9   58 25,83

Nationaux E2‐3 

Position  NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 270 DUMONT Teddy E2 BETA      400 4T  0   50 15,27   0 9 9   50 15,27
2 265 VINDEVOGEL Maxime E3 KTM       300 2T  0   51 14,65   0 9 9   51 14,65
3 273 ROBERT Steve E2 HUSQVARN  250 2T  0   51 52,62   0 9 9   51 52,62
4 263 VERDIN Maxime E2 HUSQVARN  250 2T  0   51 53,28   0 9 9   51 53,28
5 271 BAUGNIET Christophe E2 KTM       250 2T  0   52 55,27   0 9 9   52 55,27
6 268 PIETTE Jonathan E3 HUSQVARN  510 4T  0   53 36,70   0 9 9   53 36,70
7 267 BLAISE Sébastien E2 HONDA     450 4T  0   54 25,04   0 9 9   54 25,04
8 269 DELOOF Sander E2 SHERCO    250 2T  0   55 37,20   0 9 9   55 37,20

Nationaux Scratch

Position  NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 261 FRYNS Ronny E1 YAMAHA    250 4T  0   48 55,50   0 9 9   48 55,50
2 274 GAUNIAUX Frederic E1 SHERCO    250 4T  0   49 25,32   0 9 9   49 25,32
3 270 DUMONT Teddy E2 BETA      400 4T  0   50 15,27   0 9 9   50 15,27
4 264 MARYNS  Samuel  E1 KTM       250 4T  0   51 14,27   0 9 9   51 14,27
5 265 VINDEVOGEL Maxime E3 KTM       300 2T  0   51 14,65   0 9 9   51 14,65
6 273 ROBERT Steve E2 HUSQVARN  250 2T  0   51 52,62   0 9 9   51 52,62

N°

N°

N°



7 263 VERDIN Maxime E2 HUSQVARN  250 2T  0   51 53,28   0 9 9   51 53,28
8 262 BERTHOLET RALPH E1 HUSQVARN  250 4T  0   52 10,35   0 9 9   52 10,35
9 271 BAUGNIET Christophe E2 KTM       250 2T  0   52 55,27   0 9 9   52 55,27
10 268 PIETTE Jonathan E3 HUSQVARN  510 4T  0   53 36,70   0 9 9   53 36,70
11 267 BLAISE Sébastien E2 HONDA     450 4T  0   54 25,04   0 9 9   54 25,04
12 269 DELOOF Sander E2 SHERCO    250 2T  0   55 37,20   0 9 9   55 37,20
13 266 FOHAL Romain E1 KTM       250 4T  0   56 35,73   0 9 9   56 35,73
14 272 MYSLIWSKI André E1 HONDA     250 4T  0   58 25,83   0 9 9   58 25,83

Junior  E1

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 790 DE MOOR Édouard  E1     YAMAHA    250 4T  0   35 36,59   0 6 6   35 36,59
2 588 FORGIARINI  Dgani  E1 HUSQVARNA  250 4T  0   35 41,31   0 6 6   35 41,31
3 580 VINKEN Quentin E1 KTM       250 4T  0   36 27,89   0 6 6   36 27,89
4 590 ROMAIN Bastien E1 YAMAHA    250 4T  0   36 47,27   0 6 6   36 47,27
5 581 VANCRANENBROECK Lawrence  E1 KTM       250 4T  0   37 32,37   0 6 6   37 32,37
6 592 TARGNION Quentin E1 KTM       250 4T  0   38 19,44   0 6 6   38 19,44
7 593 THYS Guillaume E1 HUSQVARNA  250 4T  0   41 18,36   0 6 6   41 18,36
8 587 CIGANA Bruno E1 KTM       125 2T  0   44 01,62   0 6 6   44 01,62
9 635 PAPART Julien E1 HUSQVARNA  250 4T  0   45 57,69   08 00,00 0 6 6   53 57,69

Junior E2‐3

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 597 BEBRONNE Jeremy E2 HUSQVARNA  250 2T  0   34 02,06   0 6 6   34 02,06
2 586 ANDREOLLI Jeremy E2 SHERCO    300 4T  0   34 14,36   0 6 6   34 14,36
3 598 HAXHE Olivier E3 KTM       300 2T  0   34 17,11   0 6 6   34 17,11
4 601 BARGIBANT Christopher E2 KTM       350 4T  0   35 15,16   0 6 6   35 15,16
5 591 DUQUENNE Laurent E2 HUSQVARNA  450 4T  0   35 17,57   0 6 6   35 17,57
6 607 VANDENHOUDT Arnaud E3 SHERCO    300 2T  0   35 28,99   0 6 6   35 28,99
7 602 BARGIBANT  Donovan E3 KTM       300 2T  0   35 42,27   0 6 6   35 42,27
8 606 MOUTON François E3 KTM       300 2T  0   36 02,31   0 6 6   36 02,31
9 788 BRONSART Nicolas E2 SHERCO    300 4T  0   36 17,36   0 6 6   36 17,36
10 584 GILSON Adrien E2 GAS GAS   250 2T  0   34 59,17   02 00,00 0 6 6   36 59,17
11 596 ROLAND  Benoit E2 HUSQVARNA  250 2T  0   37 07,61   0 6 6   37 07,61
12 600 VANSEVENANT Tom  E2 YAMAHA    450 4T  0   37 31,86   0 6 6   37 31,86
13 603 RYNEDYCK Mathieu E2 SHERCO    250 2T  0   37 53,33   0 6 6   37 53,33
14 605 DENIS Tanguy E3 HUSQVARNA  300 2T  0   38 32,01   0 6 6   38 32,01
15 604 VERVONDEL Thomas E3 KTM       300 2T  0   36 46,35   02 00,00 0 6 6   38 46,35
16 595 HENDRICKX Geoffrey E2 SHERCO    300 4T  0   38 21,73   01 00,00 0 6 6   39 21,73
17 599 LUYCKX Sander E3 KTM       300 2T  0   39 44,39   0 6 6   39 44,39
18 608 PROWER Morgan E2 HUSQVARNA  350 4T  0   40 52,06   0 6 6   40 52,06
19 582 LEPERE Geoffrey E2 KTM       450 4T  0   42 19,98   0 6 6   42 19,98
20 594 PEELMAN Manu E2 KTM       250 2T  0   40 41,73   03 00,00 0 6 6   43 41,73
NC 583 SMOLDEREN Glenn E2 HUSQVARNA  350 4T  ‐1   21 51,62   0 6 4   21 51,62

N°

N°



Junior Scratch

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 597 BEBRONNE Jeremy E2 HUSQVARNA  250 2T  0   34 02,06   0 6 6   34 02,06
2 586 ANDREOLLI Jeremy E2 SHERCO    300 4T  0   34 14,36   0 6 6   34 14,36
3 598 HAXHE Olivier E3 KTM       300 2T  0   34 17,11   0 6 6   34 17,11
4 601 BARGIBANT Christopher E2 KTM       350 4T  0   35 15,16   0 6 6   35 15,16
5 591 DUQUENNE Laurent E2 HUSQVARNA  450 4T  0   35 17,57   0 6 6   35 17,57
6 607 VANDENHOUDT Arnaud E3 SHERCO    300 2T  0   35 28,99   0 6 6   35 28,99
7 790 DE MOOR Édouard  E1     YAMAHA    250 4T  0   35 36,59   0 6 6   35 36,59
8 588 FORGIARINI  Dgani  E1 HUSQVARNA  250 4T  0   35 41,31   0 6 6   35 41,31
9 602 BARGIBANT  Donovan E3 KTM       300 2T  0   35 42,27   0 6 6   35 42,27
10 606 MOUTON François E3 KTM       300 2T  0   36 02,31   0 6 6   36 02,31
11 788 BRONSART Nicolas E2 SHERCO    300 4T  0   36 17,36   0 6 6   36 17,36
12 580 VINKEN Quentin E1 KTM       250 4T  0   36 27,89   0 6 6   36 27,89
13 590 ROMAIN Bastien E1 YAMAHA    250 4T  0   36 47,27   0 6 6   36 47,27
14 584 GILSON Adrien E2 GAS GAS   250 2T  0   34 59,17   02 00,00 0 6 6   36 59,17
15 596 ROLAND  Benoit E2 HUSQVARNA  250 2T  0   37 07,61   0 6 6   37 07,61
16 600 VANSEVENANT Tom  E2 YAMAHA    450 4T  0   37 31,86   0 6 6   37 31,86
17 581 VANCRANENBROECK Lawrence  E1 KTM       250 4T  0   37 32,37   0 6 6   37 32,37
18 603 RYNEDYCK Mathieu E2 SHERCO    250 2T  0   37 53,33   0 6 6   37 53,33
19 592 TARGNION Quentin E1 KTM       250 4T  0   38 19,44   0 6 6   38 19,44
20 605 DENIS Tanguy E3 HUSQVARNA  300 2T  0   38 32,01   0 6 6   38 32,01
21 604 VERVONDEL Thomas E3 KTM       300 2T  0   36 46,35   02 00,00 0 6 6   38 46,35
22 595 HENDRICKX Geoffrey E2 SHERCO    300 4T  0   38 21,73   01 00,00 0 6 6   39 21,73
23 599 LUYCKX Sander E3 KTM       300 2T  0   39 44,39   0 6 6   39 44,39
24 608 PROWER Morgan E2 HUSQVARNA  350 4T  0   40 52,06   0 6 6   40 52,06
25 593 THYS Guillaume E1 HUSQVARNA  250 4T  0   41 18,36   0 6 6   41 18,36
26 582 LEPERE Geoffrey E2 KTM       450 4T  0   42 19,98   0 6 6   42 19,98
27 594 PEELMAN Manu E2 KTM       250 2T  0   40 41,73   03 00,00 0 6 6   43 41,73
28 587 CIGANA Bruno E1 KTM       125 2T  0   44 01,62   0 6 6   44 01,62
29 635 PAPART Julien E1 HUSQVARNA  250 4T  0   45 57,69   08 00,00 0 6 6   53 57,69
NC 583 SMOLDEREN Glenn E2 HUSQVARNA  350 4T  ‐1   21 51,62   0 6 4   21 51,62

Espoir E1

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE
TOTAL

SPECIALES
PENALITE
PARC

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 228 TOURNEUR Dorian E1 KTM       250 4T    50 39,47 0 9   50 39,47
2 224 VANDERHEYDEN Mika E1 HUSQVARNA  125 2T    51 07,55 0 9   51 07,55
3 226 VANDENBERGHE Sylvain E1 HUSQVARNA  125 2T    51 23,26 0 9   51 23,26
NC 223 DUMOULIN Chris E1 HONDA     250 4T    36 02,97 0 6   36 02,97
NC 259 BAUGNIET Benjamin E1 KTM       250 4T    39 07,31 0 6   39 07,31

Espoir E2‐3 

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE
TOTAL

SPECIALES
PENALITE
PARC

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

N°

N°

N°



1 229 DERYCKE Lucas E3 HUSQVARNA  300 2T    48 53,29 0 9   48 53,29
2 227 THOMAS Kevin E3 HUSQVARNA  300 2T    50 20,62 0 9   50 20,62
3 260 RAIWET Kevin E2 KTM       350 4T    50 26,00 0 9   50 26,00
4 222 ROBERT Mike E2 HUSQVARNA  250 2T    53 06,99 0 9   53 06,99
5 225 VALENDUC Martin E2 HUSQVARNA  250 2T    55 05,72 0 9   55 05,72
NC 293 HENAUT Nelson E2 KTM       200 2T    28 47,19 0 4   28 47,19

Espoir Scratch 

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE
TOTAL

SPECIALES
PENALITE
PARC

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 229 DERYCKE Lucas E3 HUSQVARNA  300 2T    48 53,29 0 9   48 53,29
2 227 THOMAS Kevin E3 HUSQVARNA  300 2T    50 20,62 0 9   50 20,62
3 260 RAIWET Kevin E2 KTM       350 4T    50 26,00 0 9   50 26,00
4 228 TOURNEUR Dorian E1 KTM       250 4T    50 39,47 0 9   50 39,47
5 224 VANDERHEYDEN Mika E1 HUSQVARNA  125 2T    51 07,55 0 9   51 07,55
6 226 VANDENBERGHE Sylvain E1 HUSQVARNA  125 2T    51 23,26 0 9   51 23,26
7 222 ROBERT Mike E2 HUSQVARNA  250 2T    53 06,99 0 9   53 06,99
8 225 VALENDUC Martin E2 HUSQVARNA  250 2T    55 05,72 0 9   55 05,72
NC 223 DUMOULIN Chris E1 HONDA     250 4T    36 02,97 0 6   36 02,97
NC 259 BAUGNIET Benjamin E1 KTM       250 4T    39 07,31 0 6   39 07,31
NC 293 HENAUT Nelson E2 KTM       200 2T    28 47,19 0 4   28 47,19

Gentlemen

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

1 677 VUKCEVIC Michael E1 SHERCO    250 4T  0   32 34,80   0 6 6   32 34,80
2 678 DESPONTIN Mikael E2 KTM       350 4T  0   33 05,54   0 6 6   33 05,54
3 697 GAILLARD Steve E2 HUSQVARNA  250 2T  0   34 30,94   0 6 6   34 30,94
4 665 EVELETTE Willy E2 KTM       250 2T  0   34 35,27   0 6 6   34 35,27
5 668 CUVELIER David E3 KTM       300 2T  0   34 27,49   01 00,00 0 6 6   35 27,49
6 671 VAN DOOREN Marc E1 KTM       250 4T  0   36 11,19   0 6 6   36 11,19
7 670 DEFOY Samuel E3 KTM       300 2T  0   36 32,48   0 6 6   36 32,48
8 682 VERMEULEN Jasper E3 KTM       300 2T  0   36 49,15   0 6 6   36 49,15
9 675 CHARALABIDIS Fabrizio E2 KTM       350 4T  0   37 17,57   0 6 6   37 17,57
10 699 CALCAGNINI Michael E2 KTM       350 4T  0   37 22,04   0 6 6   37 22,04
11 674 GOFFARD André E1 SHERCO    250 4T  0   37 31,38   0 6 6   37 31,38
12 673 DANSE Ludovic E2 SHERCO    250 2T  0   37 40,19   0 6 6   37 40,19
13 698 DUMONT Frédéric E2 KTM       350 4T  0   37 49,83   0 6 6   37 49,83
14 667 VANNESTE Christopher E2 KTM       250 2T  0   38 21,54   0 6 6   38 21,54
15 676 TONOLLI Sébastien E1 SHERCO    250 4T  0   38 07,76   02 00,00 0 6 6   40 07,76
16 669 CHARNEUX Francois E3 HUSQVARNA  510 4T  0   40 14,03   0 6 6   40 14,03
17 680 MELIS Gilles E2 HUSQVARNA  450 4T  0   46 43,41   01 00,00 0 6 6   47 43,41
18 679 CRAENHALS Tom E2 HUSQVARNA  350 4T  0   45 24,65   17 00,00 0 6 6 01 02 24,65
NC 664 DUTERME Pascal E1 KTM       250 4T  ‐1   26 27,90   0 6 4   26 27,90

Expert

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
TOTAL

SPECIALES RETARD
PENALITE
PARC

NOMBRE
CH

NOMBRE
SPECIALES TOTAL

N°

N°

N°



1 729 MONFORT Bruno E2 KTM       350 4T  0   33 51,69   0 6 6   33 51,69
2 756 DELSUPEXHE  Joel E1 TM        250 4T  0   34 10,24   0 6 6   34 10,24
3 737 SCHEPENS Peter E2 SHERCO    300 4T  0   35 05,24   0 6 6   35 05,24
4 734 SCHEEN Pierre E3 KTM       300 2T  0   34 20,65   01 00,00 0 6 6   35 20,65
5 747 SLUSE Vincent E2 HUSQVARN  350 4T  0   35 42,76   0 6 6   35 42,76
6 736 LEMOINE Christophe E3 HUSQVARN  510 4T  0   34 50,84   01 00,00 0 6 6   35 50,84
7 733 OLISLAGERS Stéphane E3 HUSQVARN  300 2T  0   35 51,10   0 6 6   35 51,10
8 730 ROBERT Jean ‐ Michel E2 KTM       250 2T  0   36 03,59   0 6 6   36 03,59
9 742 PADOU Frank E1 KTM       250 4T  0   36 28,96   0 6 6   36 28,96
10 753 LAMBOIS Jacky E3 KTM       300 2T  0   38 16,35   0 6 6   38 16,35
11 751 VANDEWALLE Michel E1 KTM       250 4T  0   38 48,22   0 6 6   38 48,22
12 732 TEMMERMAN Luc E1 HUSQVARN  250 4T  0   39 12,06   0 6 6   39 12,06
13 735 FROMENT Philippe E2 KTM       350 4T  0   39 19,18   0 6 6   39 19,18
14 731 ROBERT Vincent E3 KTM       300 2T  0   39 27,81   0 6 6   39 27,81
15 739 VAN MEERHAEGHE Carl E2 SHERCO    250 2T  0   38 17,85   02 00,00 0 6 6   40 17,85
16 740 FOLIE Olivier E2 HUSQVARN  350 4T  0   40 21,29   0 6 6   40 21,29
17 745 DESCHEPPER Eric E2 KTM       450 4T  0   41 33,17   0 6 6   41 33,17
18 738 DEFRAEYE Bernard E3 KTM       300 2T  0   41 51,61   02 00,00 0 6 6   43 51,61
19 754 SENTE Frederic E2 SHERCO    300 4T  0   42 54,30   19 00,00 0 6 6 01 01 54,30
20 757 PECHEUR Jean‐Claude E3 KTM       300 2T  0   44 47,29   43 00,00 0 6 6 01 27 47,29
21 749 MOUTON Marcel E2 KTM       350 4T  0   44 01,94   45 00,00 0 6 6 01 29 01,94
NC 743 HUMBLET Frédéric E2 KTM       200 2T  ‐1   38 10,03   09 00,00 0 6 5   47 10,03
NC 748 LAHAYE Michel E2 SHERCO    300 4T  ‐1   25 19,92   0 6 4   25 19,92
NC 746 SLUSE Bernard E2 HUSQVARN  250 2T  ‐1   19 13,57   01 00,00 0 6 3   20 13,57
NC 750 CHALANT Thierry E3 KTM       300 2T  ‐1   20 15,69   0 6 3   20 15,69
NC 752 DE KEERSMAECKER Bruno E1 SHERCO    250 4T  ‐1   21 46,05   0 6 3   21 46,05
NC 728 BIZZARRO Vincent E2 HUSQVARN  350 4T  ‐1   22 28,34   04 00,00 0 6 3   26 28,34
NC 755 BAGUETTE  Corneille E1 TM       250 4T  ‐1 8 32,32 0 6 1 8 32,32
NC 758 MILLIAU Tony E2 SHERCO    300 4T  ‐1 11 16,22 0 6 1 11 16,22

Randonneur

Position NOM PRENOM Clas MARQUE CYLINDREE TYPE ABANDON
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1 940 HENRARD Philippe E3 KTM       300 2T  0   35 30,89   0 6 6   35 30,89
2 934 CRUSENAIRE Benoit E2 SHERCO    300 4T  0   36 07,24   0 6 6   36 07,24
3 912 BROLET Antoine E2 KTM       250 2T  0   36 10,54   0 6 6   36 10,54
4 959 DE VLEESCHOUWER Jean‐Paul E2 KTM       250 2T  0   37 24,97   0 6 6   37 24,97
5 938 VERHULPEN Bram E2 KTM       350 4T  0   37 56,10   0 6 6   37 56,10
6 917 DE ZUTTER Pieter E2 SHERCO    300 4T  0   38 55,32   0 6 6   38 55,32
7 924 DE GROOTE Eric E1 HUSQVARNA  250 4T  0   38 59,88   0 6 6   38 59,88
8 941 HUYBRECHTS Ward E2 KTM       350 4T  0   37 07,80   02 00,00 0 6 6   39 07,80
9 942 HOUTPUT David E2 KTM       450 4T  0   39 34,26   0 6 6   39 34,26
10 928 BLANPAIN Jean‐louis E3 KTM       300 2T  0   39 51,19   0 6 6   39 51,19
11 953 CAPOEN Filip E3 KTM       300 2T  0   39 59,39   0 6 6   39 59,39
12 914 VAN CLEYNENBREUGE Ken E1 KTM       250 4T  0   40 17,58   0 6 6   40 17,58
13 913 BROLET Mathieu E2 KTM       350 4T  0   40 20,62   0 6 6   40 20,62
14 921 BECKERS  Marcel E2 KTM       350 4T  0   40 41,53   0 6 6   40 41,53
15 915 DAVIN Vincent E2 KTM       350 4T  0   38 55,19   02 00,00 0 6 6   40 55,19

N°



16 946 DESART Christophe E2 HUSQVARNA  250 2T  0   41 16,78   0 6 6   41 16,78
17 945 EVRARD Benjamin E1 HUSQVARNA  250 4T  0   41 52,65   0 6 6   41 52,65
18 947 MILAZZO Boris E2 BETA      400 4T  0   40 07,11   02 00,00 0 6 6   42 07,11
19 951 DELCROIX Samuel E3 BETA      300 2T  0   40 18,45   02 00,00 0 6 6   42 18,45
20 957 FAUSTINI Dominique E2 HUSQVARNA  350 4T  0   42 50,11   0 6 6   42 50,11
21 920 BURTON Gilles E3 KTM       300 2T  0   38 56,48   04 00,00 0 6 6   42 56,48
22 916 THIEBAUT Sébastien E2 SHERCO    300 4T  0   43 18,66   0 6 6   43 18,66
23 927 RAICKMAN Fabrice 0 BETA 0 0 0   43 57,37   0 6 6   43 57,37
24 943 DUBART John‐william E3 SHERCO    300 2T  0   41 57,94   02 00,00 0 6 6   43 57,94
25 949 HENDRICKX Jef E2 SHERCO    300 4T  0   40 30,46   04 00,00 0 6 6   44 30,46
26 919 LAATS Lionel E3 BETA      300 2T  0   44 55,38   16 40,00 0 6 6   50 55,38
27 925 ADAMS Johan E3 HUSQVARNA  300 2T  0   48 41,37   16 00,00 0 6 6 01 04 41,37
28 950 YERNAUX Natanael E3 GAS GAS   300 2T  0 01 04 08,32   05 00,00 0 6 6 01 09 08,32
NC 923 VAN KEER Damien E3 SHERCO    300 2T  ‐1   23 00,00   02 00,00 0 6 3   25 00,00
NC NC COLLARD Jerome E1 SHERCO    250 4T  ‐1   22 45,87   12 00,00 0 6 3   34 45,87
NC 937 COLLARD Pierre E2 HUSQVARNA  350 4T  ‐1   28 15,36   11 00,00 0 6 3   39 15,36
NC 918 BREMS Damien E2 KTM       350 4T  ‐1   24 44,15   19 00,00 0 6 3   43 44,15
NC 939 PATERNOTRE Nicolas 0 TM 0 0 ‐1   24 12,28 01 55 00,00 0 6 3 02 19 12,28
NC 929 RAYNAUD Serge E2 HUSQVARNA  350 4T  ‐1   11 56,70   0 6 2   11 56,70
NC 944 WANTEN Luc E3 KTM       300 2T  ‐1   15 02,89   07 00,00 0 6 2   22 02,89
NC 958 CHETIOUI Damien E2 KTM       250 2T  ‐1   15 01,76   18 00,00 0 6 2   33 01,76
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1 301 DEMARBAIX Germain 50 Valenti 50 2T 0   40 34,96   0 6 6   40 34,96

Féminine
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1 316 MARCHAL Elise E1 SHERCO    250 4T  0   42 52,25   35 00,00 0 6 6 01 17 52,25
NC 317 SEFCSIK Caroline E1 KTM       250 4T  ‐1   05 57,33   0 6 1   05 57,33

N°
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